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Чемпіонат U-21
2020/21 8-й тур, Матч №55

Субота, 31.10.2020, 14:00, "Енергетик", Добротвір. 9°C.

«Львів» Львів

3 : 0

«Ворскла» Полтава

12 Серватяк Максим
3 Романчук Олександр
6 Челіч Макс Джурай
15 Якімець Володимир
19 Савошко Олександр
5 Демків Станіслав (К)
8 Малашевський Остап
7 Вичіжанін Андрій
4 Комарець Максим
9 Ременяк Артур
17 Ернест

Запасні
1 Лалак Юрій
10 Шута Артур-Богдан
2 Григоращук Степан
20 Бекерський Ігор
13 Михайлів Євгеній
11 Гураль Роман

Тренер
Шумський Віталій

21 Ткаченко Олександр
16 Павлюк Євген
36 Дубко Валерій (К)
43 Дмитрук Тарас
32 Куценко Єгор
35 Опанасенко Євген
47 Гаджук Ілля
15 Кулаковський Артем
53 Сємілєт Даніїл
59 Власов Олег
63 Кравчук Данило

Запасні
58 Кулик Михайло
19 Костенко Ян
57 Книш Кирило
34 Товстий Максим
41 Мамро Дмитро
24 Посєвкін Радіон

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 8-й тур, Матч №55
Субота, 31.10.2020, 14:00, "Енергетик", Добротвір. 9°C.

«Львів» Львів 3 : 0 «Ворскла» Полтава
8 Малашевський Остап 31'

7 Вичіжанін Андрій 39'

3 Романчук Олександр 40'

44' 16 Павлюк Євген

6 Челіч Макс Джурай
2 Григоращук Степан 46'

15 Якімець Володимир
10 Шута Артур-Богдан 46'

46' 63 Кравчук Данило
41 Мамро Дмитро

56' 32 Куценко Єгор

10 Шута Артур-Богдан 59'

17 Ернест
20 Бекерський Ігор 60'

72' 15 Кулаковський Артем
24 Посєвкін Радіон

81' 35 Опанасенко Євген
57 Книш Кирило

81' 59 Власов Олег
34 Товстий Максим

9 Ременяк Артур
11 Гураль Роман 89'

8 Малашевський Остап 90'

8 Малашевський Остап
13 Михайлів Євгеній 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


